signed at Aberdeen, December 15, 1643, in presence of Mr. Alexander Davidson,

advocate, Richard Rutherfuird, burgess of Aberdeen, and Andrew Massie, notary,

writer of the charter.

VIII.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Georgius Gordoune de Cocklarachie

hereditarius proprietarius terrarum molendini aliorumque subscriptorum salutem in

domino sempiternam. Noveritis me pro perimpletione mee partis cuiusdam contracti

matrimonialis inter me ab vna et Elizabetam Fraser relictam quondam Willielmi

Meldrum de Haltoune ab altera partibus de data presentium initi et confecti virtute

cuiusquidam contracti dictam Elizabetam Fraser in vitali redditu et pro omnibus sue

vite diebus in terris molendino aliisque subscriptis modo subsequente infeodare

teneor igitur dedisse . . . prefate Elizabete Fraser . . . totas et integras tres quar-

terias davate terrarum de Cocklarachie viz. . . . ac etiam totam et integram illam
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alteram quarteriam seu quartam partem dicte ville et terrarum de Cocklarachie . . .

tanquam principales necnon totas et integras villas et terras de Altoune et Newtoune

de Monedies terras et villam de Whytmuire terras et villam de Muireailhous villas

et terras de Myresyde et villas et terras de Carnehills . . . omnes jacentes infra

parochiam de Aberchirder et vicecomitatum de Banff et hoc in speciale varrantum

et securitatem dicte Elizabete Fraser ... In cujus rei testimonium presentibus (per

Patricium Fraserum scribam Edinburgi scnptis) manu mea subscriptis sigillum

meum est appensum apud Fraserburghe die mensis tredecimo Decembris anno

domini millesimo sexcentesimo quadragesimo qumto coram his testibus Alexandro

Frasero de Philorth Joanne Fraser de Pittulie Joanne Baird clerico vicecomitatus de

Banff et dicto Patricio Frasero testibus ad premissa vocatis rogatis et requisitis.

ABSTRACT OF VIII.

Charter by which George Gordoune of Cocklarachie (being bound by a matri-

monial contract of same date between himself and Elizabeth Fraser, relict of the

late William Meldrum of Haltoun, to infeft the said Elizabeth in the liferent of

certain lands) grants to said Elizabeth Fraser in liferent the three fourth parts of the

davach lands of Cocklarachie . . . and also the other fourth part ... as the principal

lands, and also, as warrandice lands, "the towns and lands of Altoune and Newtoune

of Monedies, the town and lands of Whytmuire, the town and lands of Muireailhous,

the towns and lands of Myresyde, and the towns and lands of Carnehills ... all